
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 9

  Дата и время проведения   18 мая 2025 13:45   Место проведения   стадион Динамо

  ФК Батыр   Event Safety

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрисов Жандос
Абдрисов Равиль
Байталипов Темерлан
Боровиков Тимур
Бралинов Санат
Гергенредер Андрей
Золотилин Александр
Лаптев Никита
Речинский Дмитрий
Самило Сергей
Сапиев Нурмухамбет
Сапиев Рустам
Смирнов Игнат
Шагаев Ермек
Шагаев Жалгас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабий Артем
Бесчастных Егор
Гваладзе Сергей
Гурьев Максим
Калинин Вадим
Коженов Денис
Нестеров Николай
Николаев Александр
Рубан Евгений
Сабаев Никита
Ысмаылов Акылбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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